
UCHWAŁA NR XXXV/244/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 2.064,24 zł w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 0,12 zł, 

b) 801 – Oświata i wychowanie – 139,12 zł, 

c) 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 1.925,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 2.064,24 zł w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 0,12 zł, 

b) 801 – Oświata i wychowanie – 139,12 zł, 

c) 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 1.925,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 2.411,01 zł w działach: 

a) 750 – Administracja publiczna – 2.411,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 223.700,01 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę pożyczki w kwocie 223.700,01

2. Przychody budżetu w wysokości 1.165.324,99 zł, rozchody w wysokości 
1.389.025,00 zł.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/244/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 maja 2013 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,12

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,12

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

19 774,12

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 19 774,00

801   Oświata i wychowanie 139,12

 80110  Gimnazja 139,12

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 835,12

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 3 696,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 925,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 925,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 925,00

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/244/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 maja 2013 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,12

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,12

  4277 Zakup usług remontowych 0,12

750   Administracja publiczna 17 588,99

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 588,99

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 411,01

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

758   Różne rozliczenia - 1 721,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 1 721,00

  4810 Rezerwy - 1 721,00

801   Oświata i wychowanie 215,12

 80110  Gimnazja 215,12

  4307 Zakup usług pozostałych 139,12

  4309 Zakup usług pozostałych 76,00

852   Pomoc społeczna 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 570,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 570,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 570,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 801 80110

2. 600 60016 Urząd Gminy

3. 600 60017 Urząd Gminy

4. 720 72095 Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr 
XXXV/244/2013  Rady Gminy 

Tuczępy z dnia 29 maja 2013 r.

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Zakup pieców c.o  
do Gimnazjum

50 000 zł 50 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Gimnazjum 
Jarosławice

Przebudowa drogi 
gminnej w 
Sieczkowie

475 509 zł 206 400 zł

A.  269 109 zł   
 
B.
C.
D. 

Przebudowa dróg 
wewnętrznych w 
Tuczępach

50 000 zł 50 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Rozbudowa 
infrastruktury 
informatycznej j.s.t

251 679 zł 43 982 zł

A.      
B.
C.
D. 

207 697 zł

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 5

5. 720 72095 Urząd Gminy

6. 750 75023 Urząd Gminy

7. 750 75023 Urząd Gminy

8. 750 75023 Urząd Gminy

9. 801 80101 Urząd Gminy

10. 801 80101

11. 600 60017 Urząd Gminy

12. 801 80101 Urząd Gminy

13. 801 80110 Urząd Gminy

Budowa systemu 
informacji 
przestrzennej 
woj..świętokrzyskieg
o

84 985 zł 19 900 zł

A.      
B.
C.
D. 

65 085 zł

Termomodernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy

220 000 zł 220 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Oprogramowania i 
licencje

30 000 zł 30 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Zakup koparko 
ładowarki

312 728 zł 312 728 zł

A.      
B.
C.
D. 

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Tuczępy

150 000 zł 150 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Zakup pieców c.o 
do Szkoły 
Podstawowej w 
Tuczępach 

40 000 zł 40 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Szkoła Podstawowa 
Tuczępy

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
Nieciesławicach

30 000 zł 30 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa 
pomieszczeń po 
kotłowni węglowej  
na potrzeby 
zaplecza zaplecza 
żywieniowego  w 
S.P.Niziny

60 000 zł 60 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Termomodernizacja 
budynku Gimnazjum

180 000 zł 180 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 6



Strona 3 z 5

14. 900 90001 Urząd Gminy

15. 900 90001 Urząd Gminy

16. 900 90095 Urząd Gminy

17. 700 70005 Urząd Gminy

18. 754 75412 Urząd Gminy

19. 900 90095 Urząd Gminy

20. 900 90095 Urząd Gminy

21. 700 70005 Urząd Gminy

22. 600 60017 Urząd Gminy

Projekt kanalizacji w 
Górze

40 000 zł 40 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Projekt kanalizacji w 
Grzymale 

40 000 zł 40 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu 
zabaw w 
Nieciesławicach

14 360 zł 14 360 zł

A.      
B.
C.
D. 

Termomodernizacja 
świetlicy w 
Chałupkach

45 500 zł 45 500 zł

A.      
B.
C.
D. 

Termomodernizacja 
budynku OSP w 
Wierzbicy

40 000 zł 40 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu 
zabaw w Górze

10 984 zł 10 984 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu 
zabaw w 
Jarosławicach

17 554 zł 17 554 zł

A.      
B.
C.
D. 

Utwardzenie  placu 
przy świetlicy w 
Rzędowie

10 000 zł 10 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
Podlesiu

7 000 zł 7 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 7



Strona 4 z 5

23. 600 60017 Urząd Gminy

24. 600 60017 Urząd Gminy

25. 600 60017 Urząd Gminy

26. 754 75412 Urząd Gminy

27. 754 75412 Urząd Gminy

28. 754 75412 Urząd Gminy

29. 600 60017 Urząd Gminy 

30. 900 90002 Urząd Gminy

31. 750 75023 Urząd Gminy

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
Januszkowicach

11 000 zł 11 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
Brzozówce

8 000 zł 8 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa dróg 
wewnętrznych w 
Nizinach, 

24 000 zł 24 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
OSP Niziny

20 000 zł 20 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
OSP Kargów

20 000 zł 20 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
OSP Jarosławice

8 000 zł 8 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa dróg 
wewnętrznych w 
Grzymale

12 500 zł 12 500 zł

A.      
B.
C.
D. 

Wniesienie udziałów 
do ZGOK Sp. z o.o. 
w Rzędowie

369 000 zł 369 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Adaptacja obiektu 
na potrzeby bazy 
sprzętowej

20 000 zł 20 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

2 652 799 zł 2 110 908 zł 269 109 zł 272 782 zł x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 8



Strona 5 z 5

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/244/2013 
Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 maja 2013 r. 

Przychody i rozchody bud żetu w 2013 r.  

Lp.  Treść Klasyfikacja  
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:    1.165.324,99 

I Kredyty i po życzki   549.393 

1. Kredyty § 952 549,393 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E. 

§ 952   

2. Pożyczki § 952  

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903   

3 
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona 

§ 931   

3.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, zaciągane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 931   

II Nadwy żka z lat ubiegłych  § 957  

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.  § 950 615.931,99 

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

V. Przelewy z rachunku lokat § 994   

VI. Prywatyzacja maj ątku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:    1.389.025 
1. Spłaty kredytów § 992  

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 992   

2. Spłaty pożyczek § 992   
2.1 Spłaty pożyczek § 963  1.389.025 

2.2 
Wykup obligacji komunalnych, których 
zdolność jest ograniczona 

§ 982   

2.3 

Wykup obligacji komunalnych, których 
zdolność jest ograniczona w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

    

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Przelewy na rachunki lokat § 994   

6. 

Wykup papierów wartościowych 
dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny. 

§ 982   

 

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 10



Projekt Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: PROW 2007-2013         Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:

2013/2016 Gmina 900 90001

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 3997443 1500000
2372466 675023

- środki z budżetu krajowego

1624977 824977

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy 
 Nr XXXV/244/2013 
z dnia 29 maja 2013r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 
rok

L.p.
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 
budżetowym 2013

Działanie: 321„Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej”. - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Chałupkach, 
Dobrowie, Górze,Grzymale, 
Jarosławicach, Nieciesławicach, 
Nizinach, Rzędowie, Sieczkowie, 
Wierzbicy 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 11



2. 2013 Gmina 720 72095 Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 251679 251679
43982 43982

- środki z budżetu krajowego

207697 207697

3 Program: POKL 2012-2013
Priorytet: Wartość zadania: 89944 17400
Rozwój wykształcenia i kompetencji 2012-2013 Gmina 853 85395 Wydatki bieżące: 89944 17400
w regionach

- środki z budżetu krajowego 13492 2610

Działanie 76452 14790
Wyrównywanie szans edukacyjnych
i zapewnienie wysokiej jakości
usług edukacyjnych świadczonych Wydatki majątkowe:
w systemie oświaty

Projekt: "Indywidualizacja z Gminą Tuczępy - środki z budżetu krajowego

Program:         RPO Woj. 
Świętokrzyskiego 2007-2013

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST”

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 12



4 Program: POKL 
Działanie 7.1.1 Wartość zadania: 178530 178530
Program aktywizacji zawodowej 2013 GOPS 853 85395 Wydatki bieżące: 178530 178530
bezrobotnych w gminie Tuczępy 18746 18746

- środki z budżetu krajowego 8034 8034

151750 151750

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

5 Program: RPO woj świętokrzyskie      
2007-2013
Priorytet:

Działanie:
2013 Gmina 720 72095

Wydatki majątkowe: 84985 84985
19900 19900

- środki z budżetu krajowego

65085 65085

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Projekt „e-Świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
woj. świętokrzyskiego

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 13



6 Program: RPOW  
2007-2013
Priorytet:

Działanie:
2013 Gmina 801 80110

Wydatki bieżące: 5897,12 5897,12
2062 2062

- środki z budżetu krajowego

3835,12 3835,12

7
2013/2016 Gmina 900 90005

Priorytet: Środowisko i infrastruktura
Działanie:-

Wydatki majątkowe: 2106000 100000
526500 50000

- środki z budżetu krajowego

1579500 50000

8 Program: RPOW  

Projekt „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju"

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Szwajcarsko-Polski 
Program Współpracy

Projekt : Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach powiatu 
pińczowskiego i buskiego

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 14



2007-2013
Priorytet:

Działanie:
2013 Gmina 700 70005

Wydatki bieżące: 33974,12 33974,12
14200 14200

- środki z budżetu krajowego

19774,12 19774,12

Ogółem wydatki: 6748452,24 2172465,24
Wydatki bieżące: 308345,24 235801,24

35008 35008
- środki z budżetu krajowego 21526 10644

251811,24 190149,24

Wydatki majątkowe: 6440107 1936664
2962848 788905

- środki z budżetu krajowego

3477259 1147759

Projekt „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju"

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

 środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

 środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

W związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 kwietnia 2013 roku znak: FN.I.3111.5.2013 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów w § 2030 Dotacje 
celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
wprowadzono środki w kwocie 1.925,00 zł przeznaczone na wypłatę stypendiów. Ponieważ środki przekazane 
przez Wojewodę nie zabezpieczają w pełni wypłaty stypendiów należało dokonać stosownych przeniesień. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzono środki łącznie 
w kwocie 139,24 zł zgodnie z podpisanymi umowami przyznania pomocy na realizację operacji z zakresu małych 
projektów. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Tuczępach dokonano przeniesienia środków finansowych. 

Dokonano zabezpieczenia środków na adaptację obiektu przeznaczonego na bazę sprzętową. 

Uchwała zawiera uaktualnione załączniki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych oraz 
przychodów i rozchodów budżetu.

Id: 5157BCE9-F73B-4D60-B7C5-96699C152E0D. Podpisany Strona 1


	4
	5



